BỘ TƯ PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký tín chỉ học kỳ phụ năm học 2018-2019

đối với sinh viên các khóa hệ đại học chính quy

Vì điều kiện giảng viên và hội trường giảng dạy, Nhà trường không triển

khai tổ chức giảng dạy môn Lý luận nhà nước và pháp luật tại học kỳ phụ năm học

2018-2019, Phòng Đào tạo thông báo hủy các lớp học phần sinh viên đã đăng ký

đối với môn Lý luận nhà nước và pháp luật.

Sinh viên học lại môn Lý luận nhà nước và pháp luật chủ động theo dõi và

đăng ký học lại với Khóa 44./.

 Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (để biết);

- Cổng TTĐT của Trường (để đưa tin);

- Các đơn vị có liên quan ( để phối hợp t/h);

- Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Thu Thủy